



Symbolics Domains Ltd

Company Number: 11189774

Sklep internetowy

ECologiczny.pl

www.ecologiczny.pl

(+48) 735 707 000

ecologicznypl@gmail.com

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 00:04

Link do produktu: <https://www.ecologiczny.pl/48-x-gentle-day-podpaski-ze-skrzydawkami-na-dzien-z-paskiem-anionowym-far-ir-anion-eko-10-szt-p-5305.html>



## 48 x GENTLE DAY Podpaski ze skrzydełkami NA DZIEŃ z paskiem anionowym FAR-IR ANION EKO 10 szt

Cena **1 004,29 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **579**

### Opis produktu

Podpaski NA DZIEŃ z paskiem anionowym zapewniają uczucie świeżości i komfortu. Górna warstwa podpaski - z włókna nietkanego, posiada dziurki w formie lejka, przez które ciecz szybko przedostaje się do wnętrza wkładki, nie wycieka i pozostawia suchą powierzchnię. Sterylne, unikalne opakowanie oraz pakowanie wkładek w oddzielne saszetki chroni przed wilgocią i mikroorganizmami. • Podpaski na dzień przeznaczone do stosowania podczas regularnych menstruacji. • Bardzo wysoki poziom wchłaniania w porównaniu z innymi podpaskami. • Boczne ścianki chronią przed przeciekaniem. • Nie powodują dyskomfortu i nie podrażniają skóry. • Polecane przy różnego rodzaju dolegliwościach podczas menstruacji. Stosując wkładki higieniczne Gentle Day® można uniknąć napięcia, zaczerwienienia skóry, wysypki, bólu kroczu, ponieważ doskonale przepuszczają powietrze, zapewniają suchą powierzchnię, a pasek anionowy zatrzymuje rozprzestrzenianie się bakterii wewnątrz wkładki.

Najwyższej jakości Gentle Day® podpaski z paskiem anionowym: do produkcji nie używa się materiałów szkodliwych i alergizujących, są całkowicie wolne od chloru, środków zapachowych i chemikaliów, które mogą powodować podrażnienia skóry. pH przyjazne dla skóry. Wkładki Gentle Day® są ekologiczne. Podpaski Gentle Day® odznaczają się bardzo wysoką chłonnością. Absorbujący polimer wchłania około 150 ml cieczy (ok. 5 razy więcej niż zwykłe podpaski), przepuszcza powietrze, zapewnia skórze oddychanie. Większość zwykłych podpasek wchłania ok. 15-30 ml cieczy, jednak ich powierzchnia pozostaje mokra, co jest częstą przyczyną podrażnień skóry.

Podpaski Gentle Day® wchłaniają od 120 do 150 ml cieczy, a ich powierzchnia pozostaje sucha. O niniejszym fakcie można się przekonać po wykonaniu testu chłonności. Przebieg testu: Na podpaskę Gentle Day® wylano 100 ml, a na zwykłą tylko 20 ml wody. Po wchłonięciu cieczy do powierzchni podpasek przyciśnięto chusteczki. Wynik: Gentle Day® wchłonęła całą ilość i powierzchnia podpaski pozostała sucha, zwykła podpaska wchłonęła 20 ml, i po przyciśnięciu chusteczka była mokra. Posiadają certyfikat ekologiczny Oeko-Tex® 100 (Nr 2011LK0006), spełniają wymagania ekologiczne dla produktów posiadających bezpośredni kontakt ze skórą.